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SERVIZIO SANITARIO 
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA 

AZIENDA REGIONALE DELLA SALUTE  

 

 

DETERMINAZIONE  DIRIGENZIALE   N° ____ DEL  __/__/____ 

 

Proposta n. 3959 del 24/11/2022     
 
STRUTTURA PROPONENTE: SC RICERCA E SELEZIONE RISORSE UMANE  
Dott.ssa Patrizia Sollai 
 

 

 
OGGETTO: Pubblico concorso, per titoli ed esami, per la copertura a tempo indeterminato di n.4 
posti di Assistente Tecnico Apparecchiature Biomediche, cat. C. Ammissione / esclusione 
candidati. 
 

 

Con la presente sottoscrizione i soggetti coinvolti nell’attività istruttoria, ciascuno per le attività e le 
responsabilità di competenza dichiarano che la stessa è corretta, completa nonché conforme alle 
risultanze degli atti d’ufficio, per l’utilità e l’opportunità degli obiettivi aziendali e per l’interesse pubblico 

Ruolo Soggetto Firma Digitale 

L’istruttore e 
Responsabile del 
Procedimento 

Sig. Pietro Meloni  

 

La presente Determinazione prevede un impegno di spesa a carico della Azienda regionale della salute 
– ARES 
 

        SI [  ]                       NO [x]                  DA  ASSUMERE  CON SUCCESSIVO PROVVEDIMENTO[  ] 

 

 

La presente Determinazione è soggetta al controllo preventivo di cui all’art. 41 della L.R. 24/2020 
 

SI [ ]                         NO [x]  
     

 
 
 

UtenteAsl1
Font monospazio
3603           28  11  2022
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IL DIRIGENTE 
 

VISTA la Deliberazione del Direttore Generale n. 132 del 01/07/2022 con la quale viene ridefinita in via 
provvisoria fino al 31/12/2022 e comunque non oltre il tempo strettamente necessario all’adozione 
dell’atto aziendale, l’organizzazione amministrativa per le funzioni transitate in Ares; 

VISTO il Provvedimento del Direttore Generale ATS n. 555 del 20/04/2018 di attribuzione delle funzioni 
dirigenziali, confermato con Deliberazione n. 132 del 01/07/2022; 

VISTA la Deliberazione del Commissario Straordinario ATS n. 830 del 09/11/2021con la quale è stato 
attribuito alla Dott.ssa Patrizia Sollai l’incarico temporaneo ad interim di direzione della SC Ricerca e 
Selezione delle Risorse Umane; 

DATO ATTO che il soggetto che adotta il presente atto non incorre in alcuna delle cause di 
incompatibilità previste dalla normativa vigente, con particolare riferimento al Codice di Comportamento 
dei Pubblici Dipendenti e alla Normativa Anticorruzione e che non sussistono, in capo allo stesso, 
situazioni di conflitto di interesse in relazione all’oggetto dell’atto, ai sensi della Legge 190 del 
06/11/2012 e norme collegate; 

VISTO il Decreto Legislativo n. 502 del 30/12/1992 e s.m.i. “Riordino della disciplina in materia 
sanitaria”; 

VISTO il D.P.R. 9.5.94 n. 487 "Regolamento recante norme sull'accesso agli impieghi e modalità di 
svolgimento dei concorsi, dei concorsi unici e delle altre forme di assunzione nei pubblici impieghi";  
 

VISTO il D.P.R. 27/03/2001 n. 220 " Regolamento recante disciplina concorsuale del personale 
non dirigenziale del Servizio sanitario nazionale " e successive modificazioni ed integrazioni; 

VISTO il Decreto Legislativo n. 165 del 30/03/2001 e s.m.i. “Norme generali sull'ordinamento del lavoro 
alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche”; 

PREMESSO che con Determina Dirigenziale ARES n. 2546 del 16/08/2022, parzialmente rettificata con 
Provvedimento n.2708 del 09/09/2022 è stato indetto, tra gli altri, un pubblico concorso, per titoli ed 
esami, per la copertura a tempo indeterminato di n.4 posti di Assistente Tecnico Apparecchiature 
Biomediche, cat. C; 
 

ATTESO che l’ avviso in argomento è stato pubblicato per estratto sulla Gazzetta Ufficiale della 
Repubblica Italiana 4a Serie Speciale Concorsi ed Esami n.79 del 04/10/2022 e in forma integrale 
sul sito ARES Sardegna www.aressardegna.it, alla Sezione “Bandi di concorso e selezione”, con il 
termine di scadenza per la presentazione delle domande il giorno 03/11/2022 ore 23:59; 
 
PRESO ATTO che in Sede aziendale sono pervenute complessive n.156 istanze di partecipazione 
presentate dai candidati: 
 

N. COGNOME NOME 
DATA DI 
NASCITA 

LUOGO  
DI NASCITA 

1 AGUS GIANNI 30/06/1982 ORISTANO 

2 ALLOCCA ALESSANDRA 16/07/1993 SASSARI 

3 ARAMINI ANDREA GIORDANO 13/08/1975 QURTU S.E. 

4 ARESU ROBERTA 16/12/1984 CAGLIARI 

5 ARRIUS MARCO 25/11/1982 CARBONIA 

6 ATZENI GIORGIA 03/01/1993 ORISTANO 

7 ATZENI ILARIA 16/12/1995 ISILI 

8 BACIONALI FABRIZIO 21/05/1977 ALKMAAR(NL) 

9 BALVIS PIERLUIGI 25/10/1978 NUORO 

10 BOI NICOLA 02/01/1981 CAGLIARI 

http://www.aressardegna.it/
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11 BRECCIA IVANO 10/04/1989 CAGLIARI 

12 BROCCHIERI CAMILLA 31/08/1996 CAGLIARI 

13 CABIDDU ILARIA 05/10/1997 CARBONIA 

14 CABONI MARCO 11/11/1997 CAGLIARI 

15 CADDEO JESSICA 12/03/1993 CARBONIA 

16 CADEDDU MANUELA 17/01/1991 NUORO 

17 CALZETTA DANILO 10/07/1973 SASSARI 

18 CARBONI SIMONE 27/05/1983 CAGLIARI 

19 CARCANGIU DANIELE 30/05/2000 ISILI 

20 CARTA ELISA 08/06/1999 CAGLIARI 

21 CARTA MARCO 06/07/2000 CAGLIARI 

22 CARTA MAURO 30/08/2001 LANUSEI 

23 CASSIOLI GIADA 25/01/1996 CAGLIARI 

24 CASU ANGELO 12/05/1989 ORISTANO 

25 CATTE MARTA 16/03/1995 NUORO 

26 CERA ANDREA 19/06/1998 CAGLIARI 

27 CIAMPELLI MARCO 08/11/1980 ALGHERO 

28 COLLU MATTEO 12/02/1985 CARBONIA 

29 CONCAS EMANUELE 05/06/1987 SAN GAVINO MONREALE 

30 CONTU TOMMASO 09/03/1974 SASSARI 

31 CORRIAS CLAUDIA 22/04/1991 CARBONIA 

32 COSSEDDU STEFANIA 16/05/1990 NUORO 

33 COSSU RICCARDO 08/03/1979 CAGLIARI 

34 COSSU RITA 23/03/1996 OZIERI 

35 COSTA GIULIA 28/07/1993 CAGLIARI 

36 COZZOLINO GIULIA 18/04/1994 CAGLIARI 

37 CRESPI SIMONE 23/02/1988 MILANO 

38 CROCCO PIETRO 24/02/1970 QUEBEC 

39 CURZU SALVATORE 09/11/1975 OZIERI 

40 CUSINU GIANFRANCO 22/01/1983 NUORO 

41 DEIAS MICHELE 06/12/1976 CAGLIARI 

42 DERUDAS GIUSEPPE 26/06/1988 SASSARI 

43 DESOLE SARA 19/11/1991 SASSARI 

44 DI CROSTA VINCENZO 22/02/1982 CARBONIA 

45 DIOMEDI GIULIANO 15/01/1974 CAGLIARI 

46 ESU GIUSEPPE 16/12/1972 SAN GAVINO MONREALE 

47 FADDA ALESSANDRO 19/10/1985 CAGLIARI 

48 FADDA PIER CARLO 23/07/1985 GHILARZA 

49 FALCHI ABRAMO 20/10/1989 NUORO 

50 FARINA CLAUDIA 25/07/1994 ORISTANO 

51 FIORI PAOLO 30/06/1982 SASSARI 

52 FLORE NICOLA GONARIO 04/03/1990 CAGLIARI 

53 FODDIS LUCA 29/05/1972 QUARTU S. ELENA 

54 FRAU GIANLUCA 25/12/1971 SASSARI 

55 FURCAS LUCA 19/10/2002 SAN GAVINO MONREALE 

56 GARAU EMANUELE 17/08/1992 CAGLIARI 

57 GIGLIOTTI GIOVANNI ANDREA 12/08/1985 SASSARI 

58 GRAZIANO MARTINA 04/06/1996 MADDALONI 

59 GRECO ANDREA 08/01/1999 CAGLIARI 

60 LA DELFA TOMMASO 29/07/2003 CAGLIARI 

61 LA ROSA SILVIO 27/06/1986 MILAZZO 

62 LA VITE MATTIA 13/08/1995 CAGLIARI 

63 LADU GIAN NICOLA 27/11/1987 OZIERI 

64 LADU MICHELE 10/06/1986 OZIERI 

65 LARGIU LUCA 22/08/1993 ORISTANO 

66 LASIO MARCO 30/05/1985 CAGLIARI 

67 LEDDA DAVIDE 19/11/1995 NUORO 

68 LOCCI MARTINA 28/08/1997 SAN GAVINO MONREALE 
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69 LORRAI SERGIO 18/03/1983 GAIRO 

70 LOTTA ALDO 26/05/1980 ORISTANO 

71 LOVICU GIANLUCA 23/04/1974 NUORO 

72 LUSSU ILARIA 17/06/1992 SAN GAVINO MONREALE 

73 MACCIONI MICHELE 17/06/1995 NUORO 

74 MANCA MARCO 30/07/1976 ALGHERO 

75 MANCA MATTEO MARIO 25/12/1998 CAGLIARI 

76 MARCEDDU ANGELO 21/01/1967 CAGLIARI 

77 MARNO MARCO 03/02/1988 NUORO 

78 MARRAS ARIANNA 29/05/1997 OZIERI 

79 MARRAS GIOVANNI 25/01/1996 SASSARI 

80 MARRAS MARCO 29/04/1981 CAGLIARI 

81 MARTEDDU FRANCESCO 18/01/1983 OZIERI 

82 MARTINELLI MARCELLO 30/04/1970 MODENA 

83 MARTUCCI IRENE 21/11/1995 MESAGNE 

84 MASALA BARTOLOMEO 08/05/1967 ABBASANTA 

85 MASALA MARCO 04/09/1970 CAGLIARI 

86 MASCIA GIULIA 20/09/1998 SORGONO 

87 MASCIA MATTEO 18/08/1988 IGLESIAS 

88 MASSA DAVIDE 17/01/1998 CAGLIARI 

89 MASSA MATTEO 12/10/1997 ORISTANO 

90 MASSIDDA GIANNICOLA SALVATORE 01/01/1974 VIMERCATE 

91 MATTA PAOLO 11/12/1979 CAGLIARI 

92 MELA FEDERICO 01/10/1986 SASSARI 

93 MELIS ANDREA 06/03/1977 CAGLIARI 

94 MELIS CRISTIAN 20/09/1989 ORISTANO 

95 MESINA ANGELA 22/09/1990 NUORO 

96 MILIA RICCARDO 02/01/1989 CAGLIARI 

97 MOLEDDA DALILA 19/01/1996 NUORO 

98 MORO MARTA 21/07/1986 NUORO 

99 MORO PIETRO 14/03/1982 NUORO 

100 MULLIRI SILVIA 12/03/1982 CAGLIARI 

101 MURA CHRISTIAN 27/01/1978 ORISTANO 

102 MURA MASSIMO 12/03/1987 CAGLIARI 

103 MURA SEBASTIANO 18/04/2002 SASSARI 

104 NATERI CARA GIADA 30/06/1991 CAGLIARI 

105 OLIANAS ANDREA 13/04/2000 LANUSEI 

106 ONNIS LUCA 07/02/1971 CAGLIARI 

107 ONNIS SANDRA 17/01/1981 SAN GAVINO MONREALE 

108 PALA ANTONELLO 09/06/1969 CAGLIARI 

109 PALA SALVATORE 18/12/1986 NUORO 

110 PALA SEBASTIANO ANNINO 14/04/1970 SASSARI 

111 PALMAS DOMINGO 29/05/1971 CAGLIARI 

112 PALOMBA AGOSTINO 02/09/1985 ALGHERO 

113 PAU ROBERTO 07/11/1978 SASSARI 

114 PICCIONI EFISIO ANDREA 05/12/1993 CAGLIARI 

115 PILIA GIORGIA 20/01/1998 ISILI 

116 PINTUS ELEONORA 09/07/1993 CARBONIA 

117 PIRAS ALESSANDRO 09/02/1968 IGLESIAS 

118 PIRAS MARIANO 07/11/1966 DECIMOPUTZU 

119 PIRAS PIERLUIGI 05/01/1978 ALGHERO 

120 PISANO MICHELE 17/01/1976 NURRI 

121 PISANU MANUEL 16/03/1986 SASSARI 

122 PITZIANTI VLADIMIRO 09/05/1971 QUARTU SANT'ELENA 

123 PODDA FRANCESCO 19/05/1999 NUORO 

124 PORRU NICOLA 25/11/1993 SORGONO 

125 PUGGIONI GIOVANNI 23/04/1990 SASSARI 

126 PUGGIONI MAURO 13/07/1966 SASSARI 
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127 PUTZULU MARCO 03/04/1982 GHILARZA 

128 RAGAZZO VERONICA 13/05/1994 CAGLIARI 

129 ROSSI CLAUDIO 26/08/1976 CAGLIARI 

130 SABA GIANCARLO 04/12/1979 CAGLIARI 

131 SABA WALTER 10/01/1981 CAGLIARI 

132 SAIU GUIDO 31/10/1987 SAN GAVINO MONREALE 

133 SALARIS MARCO 30/07/1992 ORISTANO 

134 SANNA FRANCESCO 26/06/1991 OZIERI 

135 SANNA STEFANO 13/09/1983 SASSARI 

136 SANTONA STEFANO 04/11/1984 CAGLIARI 

137 SAU ROBERTO 11/09/1993 SASSARI 

138 SCALA CRISTIAN 31/08/1973 IMOLA 

139 SCANU CRISTIAN 17/06/1982 ORISTANO 

140 SCHILLANI LEONARDO 01/05/2001 TRIESTE 

141 SCOTTO DAVIDE 07/08/1979 CAGLIARI 

142 SINIS DARIO 17/03/1981 ALGHERO 

143 SITZIA DANIELE 06/02/1968 MURAVERA 

144 STATUTO ALESSIA 02/06/1997 CAGLIARI 

145 SULCIS STEFANO 24/11/1986 SAN GAVINO MONREALE 

146 SULIS GIUSEPPE 05/08/1971 ESCALAPLANO 

147 SULIS SIMONA 13/02/1992 SORGONO 

148 TEGAS ANTONIO VASILE 02/01/1987 ROMANIA 

149 TRONU MASSIMO 18/04/1966 CAGLIARI 

150 TUVERI GIUSEPPE 05/10/1984 SAN GAVINO MONREALE 

151 URRU ANDREA 11/11/1990 CAGLIARI 

152 USAI DANIELE 26/07/1978 CAGLIARI 

153 USEI ANTONIO 20/10/1975 CAGLIARI 

154 VARGIU IVAN 05/01/1980 OZIERI 

155 ZUCCA GIOVANNI 11/01/1977 OZIERI 

156 ZUDDAS FABRIZIO 15/09/1975 CAGLIARI 

 
RILEVATO che n.9 candidati, di cui dalla tabella in appresso, non hanno presentato regolare domanda 

di partecipazione o non risultano in possesso di uno dei requisiti specifici di ammissione richiesti dal 

bando: 

 

N. CANDIDATO 
DATA DI 
NASCITA 

LUOGO DI 
NASCITA 

NOTE 

1.  AGUS GIANNI 30/06/1982 ORISTANO  
Non risulta in possesso del titolo di 
studio richiesto dall' art. 1 del bando 

2.  ATZENI GIORGIA 03/01/1993 ORISTANO  
Non risulta in possesso del titolo di 
studio richiesto dall' art. 1 del bando 

3.  
DERUDAS 
GIUSEPPE 

26/06/1988 SASSARI  
Non risulta in possesso del titolo di 
studio richiesto dall' art. 1 del bando 

4.  DESOLE SARA 19/11/1991 SASSARI  
Non ha apposto la firma in calce alla 
domanda 

5.  ESU GIUSEPPE 16/12/1972 
SAN GAVINO 
MONREALE  

Non ha apposto la firma in calce alla 
domanda 

6.  LOTTA ALDO 26/05/1980 ORISTANO  
Non risulta in possesso del titolo di 
studio richiesto dall' art. 1 del bando 

7.  MORO PIETRO 14/03/1982 NUORO  
Non risulta in possesso del titolo di 
studio richiesto dall' art. 1 del bando 

8.  
PUGGIONI 
GIOVANNI 

23/04/1990 SASSARI  
Non risulta in possesso del titolo di 
studio richiesto dall' art. 1 del bando 

9.  SINIS DARIO 17/03/1981 ALGHERO  
Non risulta in possesso del titolo di 
studio richiesto dall' art. 1 del bando 
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ACCERTATO invece che i restanti candidati (n.147) hanno presentato regolare domanda di 
partecipazione e risultano, altresì, in possesso di tutti i requisiti previsti dal bando: 

 
N. 

COGNOME NOME 
DATA DI 
NASCITA 

LUOGO 
DI NASCITA 

1 ALLOCCA ALESSANDRA 16/07/1993 SASSARI 

2 ARAMINI ANDREA GIORDANO 13/08/1975 QURTU S.E. 

3 ARESU ROBERTA 16/12/1984 CAGLIARI 

4 ARRIUS MARCO 25/11/1982 CARBONIA 

5 ATZENI ILARIA 16/12/1995 ISILI 

6 BACIONALI FABRIZIO 21/05/1977 ALKMAAR(NL) 

7 BALVIS PIERLUIGI 25/10/1978 NUORO 

8 BOI NICOLA 02/01/1981 CAGLIARI 

9 BRECCIA IVANO 10/04/1989 CAGLIARI 

10 BROCCHIERI CAMILLA 31/08/1996 CAGLIARI 

11 CABIDDU ILARIA 05/10/1997 CARBONIA 

12 CABONI MARCO 11/11/1997 CAGLIARI 

13 CADDEO JESSICA 12/03/1993 CARBONIA 

14 CADEDDU MANUELA 17/01/1991 NUORO 

15 CALZETTA DANILO 10/07/1973 SASSARI 

16 CARBONI SIMONE 27/05/1983 CAGLIARI 

17 CARCANGIU DANIELE 30/05/2000 ISILI 

18 CARTA ELISA 08/06/1999 CAGLIARI 

19 CARTA MARCO 06/07/2000 CAGLIARI 

20 CARTA MAURO 30/08/2001 LANUSEI 

21 CASSIOLI GIADA 25/01/1996 CAGLIARI 

22 CASU ANGELO 12/05/1989 ORISTANO 

23 CATTE MARTA 16/03/1995 NUORO 

24 CERA ANDREA 19/06/1998 CAGLIARI 

25 CIAMPELLI MARCO 08/11/1980 ALGHERO 

26 COLLU MATTEO 12/02/1985 CARBONIA 

27 CONCAS EMANUELE 05/06/1987 SAN GAVINO MONREALE 

28 CONTU TOMMASO 09/03/1974 SASSARI 

29 CORRIAS CLAUDIA 22/04/1991 CARBONIA 

30 COSSEDDU STEFANIA 16/05/1990 NUORO 

31 COSSU RICCARDO 08/03/1979 CAGLIARI 

32 COSSU RITA 23/03/1996 OZIERI 

33 COSTA GIULIA 28/07/1993 CAGLIARI 

34 COZZOLINO GIULIA 18/04/1994 CAGLIARI 

35 CRESPI SIMONE 23/02/1988 MILANO 

36 CROCCO PIETRO 24/02/1970 QUEBEC 

37 CURZU SALVATORE 09/11/1975 OZIERI 

38 CUSINU GIANFRANCO 22/01/1983 NUORO 

39 DEIAS MICHELE 06/12/1976 CAGLIARI 

40 DI CROSTA VINCENZO 22/02/1982 CARBONIA 

41 DIOMEDI GIULIANO 15/01/1974 CAGLIARI 

42 FADDA ALESSANDRO 19/10/1985 CAGLIARI 

43 FADDA PIER CARLO 23/07/1985 GHILARZA 

44 FALCHI ABRAMO 20/10/1989 NUORO 

45 FARINA CLAUDIA 25/07/1994 ORISTANO 

46 FIORI PAOLO 30/06/1982 SASSARI 

47 FLORE NICOLA GONARIO 04/03/1990 CAGLIARI 

48 FODDIS LUCA 29/05/1972 QUARTU S. ELENA 

49 FRAU GIANLUCA 25/12/1971 SASSARI 

50 FURCAS LUCA 19/10/2002 SAN GAVINO MONREALE 

51 GARAU EMANUELE 17/08/1992 CAGLIARI 

52 GIGLIOTTI GIOVANNI ANDREA 12/08/1985 SASSARI 

53 GRAZIANO MARTINA 04/06/1996 MADDALONI 
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54 GRECO ANDREA 08/01/1999 CAGLIARI 

55 LA DELFA TOMMASO 29/07/2003 CAGLIARI 

56 LA ROSA SILVIO 27/06/1986 MILAZZO 

57 LA VITE MATTIA 13/08/1995 CAGLIARI 

58 LADU GIAN NICOLA 27/11/1987 OZIERI 

59 LADU MICHELE 10/06/1986 OZIERI 

60 LARGIU LUCA 22/08/1993 ORISTANO 

61 LASIO MARCO 30/05/1985 CAGLIARI 

62 LEDDA DAVIDE 19/11/1995 NUORO 

63 LOCCI MARTINA 28/08/1997 SAN GAVINO MONREALE 

64 LORRAI SERGIO 18/03/1983 GAIRO 

65 LOVICU GIANLUCA 23/04/1974 NUORO 

66 LUSSU ILARIA 17/06/1992 SAN GAVINO MONREALE 

67 MACCIONI MICHELE 17/06/1995 NUORO 

68 MANCA MARCO 30/07/1976 ALGHERO 

69 MANCA MATTEO MARIO 25/12/1998 CAGLIARI 

70 MARCEDDU ANGELO 21/01/1967 CAGLIARI 

71 MARNO MARCO 03/02/1988 NUORO 

72 MARRAS ARIANNA 29/05/1997 OZIERI 

73 MARRAS GIOVANNI 25/01/1996 SASSARI 

74 MARRAS MARCO 29/04/1981 CAGLIARI 

75 MARTEDDU FRANCESCO 18/01/1983 OZIERI 

76 MARTINELLI MARCELLO 30/04/1970 MODENA 

77 MARTUCCI IRENE 21/11/1995 MESAGNE 

78 MASALA BARTOLOMEO 08/05/1967 ABBASANTA 

79 MASALA MARCO 04/09/1970 CAGLIARI 

80 MASCIA GIULIA 20/09/1998 SORGONO 

81 MASCIA MATTEO 18/08/1988 IGLESIAS 

82 MASSA DAVIDE 17/01/1998 CAGLIARI 

83 MASSA MATTEO 12/10/1997 ORISTANO 

84 MASSIDDA GIANNICOLA SALVATORE 01/01/1974 VIMERCATE 

85 MATTA PAOLO 11/12/1979 CAGLIARI 

86 MELA FEDERICO 01/10/1986 SASSARI 

87 MELIS ANDREA 06/03/1977 CAGLIARI 

88 MELIS CRISTIAN 20/09/1989 ORISTANO 

89 MESINA ANGELA 22/09/1990 NUORO 

90 MILIA RICCARDO 02/01/1989 CAGLIARI 

91 MOLEDDA DALILA 19/01/1996 NUORO 

92 MORO MARTA 21/07/1986 NUORO 

93 MULLIRI SILVIA 12/03/1982 CAGLIARI 

94 MURA CHRISTIAN 27/01/1978 ORISTANO 

95 MURA MASSIMO 12/03/1987 CAGLIARI 

96 MURA SEBASTIANO 18/04/2002 SASSARI 

97 NATERI CARA GIADA 30/06/1991 CAGLIARI 

98 OLIANAS ANDREA 13/04/2000 LANUSEI 

99 ONNIS LUCA 07/02/1971 CAGLIARI 

100 ONNIS SANDRA 17/01/1981 SAN GAVINO MONREALE 

101 PALA ANTONELLO 09/06/1969 CAGLIARI 

102 PALA SALVATORE 18/12/1986 NUORO 

103 PALA SEBASTIANO ANNINO 14/04/1970 SASSARI 

104 PALMAS DOMINGO 29/05/1971 CAGLIARI 

105 PALOMBA AGOSTINO 02/09/1985 ALGHERO 

106 PAU ROBERTO 07/11/1978 SASSARI 

107 PICCIONI EFISIO ANDREA 05/12/1993 CAGLIARI 

108 PILIA GIORGIA 20/01/1998 ISILI 

109 PINTUS ELEONORA 09/07/1993 CARBONIA 

110 PIRAS ALESSANDRO 09/02/1968 IGLESIAS 

111 PIRAS MARIANO 07/11/1966 DECIMOPUTZU 
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112 PIRAS PIERLUIGI 05/01/1978 ALGHERO 

113 PISANO MICHELE 17/01/1976 NURRI 

114 PISANU MANUEL 16/03/1986 SASSARI 

115 PITZIANTI VLADIMIRO 09/05/1971 QUARTU SANT'ELENA 

116 PODDA FRANCESCO 19/05/1999 NUORO 

117 PORRU NICOLA 25/11/1993 SORGONO 

118 PUGGIONI MAURO 13/07/1966 SASSARI 

119 PUTZULU MARCO 03/04/1982 GHILARZA 

120 RAGAZZO VERONICA 13/05/1994 CAGLIARI 

121 ROSSI CLAUDIO 26/08/1976 CAGLIARI 

122 SABA GIANCARLO 04/12/1979 CAGLIARI 

123 SABA WALTER 10/01/1981 CAGLIARI 

124 SAIU GUIDO 31/10/1987 SAN GAVINO MONREALE 

125 SALARIS MARCO 30/07/1992 ORISTANO 

126 SANNA FRANCESCO 26/06/1991 OZIERI 

127 SANNA STEFANO 13/09/1983 SASSARI 

128 SANTONA STEFANO 04/11/1984 CAGLIARI 

129 SAU ROBERTO 11/09/1993 SASSARI 

130 SCALA CRISTIAN 31/08/1973 IMOLA 

131 SCANU CRISTIAN 17/06/1982 ORISTANO 

132 SCHILLANI LEONARDO 01/05/2001 TRIESTE 

133 SCOTTO DAVIDE 07/08/1979 CAGLIARI 

134 SITZIA DANIELE 06/02/1968 MURAVERA 

135 STATUTO ALESSIA 02/06/1997 CAGLIARI 

136 SULCIS STEFANO 24/11/1986 SAN GAVINO MONREALE 

137 SULIS GIUSEPPE 05/08/1971 ESCALAPLANO 

138 SULIS SIMONA 13/02/1992 SORGONO 

139 TEGAS ANTONIO VASILE 02/01/1987 ROMANIA 

140 TRONU MASSIMO 18/04/1966 CAGLIARI 

141 TUVERI GIUSEPPE 05/10/1984 SAN GAVINO MONREALE 

142 URRU ANDREA 11/11/1990 CAGLIARI 

143 USAI DANIELE 26/07/1978 CAGLIARI 

144 USEI ANTONIO 20/10/1975 CAGLIARI 

145 VARGIU IVAN 05/01/1980 OZIERI 

146 ZUCCA GIOVANNI 11/01/1977 OZIERI 

147 ZUDDAS FABRIZIO 15/09/1975 CAGLIARI 

 
 
RITENUTO pertanto opportuno procedere in merito; 
 

Per i motivi esposti in premessa 

DETERMINA 
 

1) DI AMMETTERE al pubblico concorso, per titoli ed esami, per la copertura a tempo indeterminato di 
n.4 posti di Assistente Tecnico Apparecchiature Biomediche, cat. C, i candidati meglio identificati 
nella tabella in appresso:  

 
N. 

COGNOME NOME 
DATA DI 
NASCITA 

LUOGO 
DI NASCITA 

1 ALLOCCA ALESSANDRA 16/07/1993 SASSARI 

2 ARAMINI ANDREA GIORDANO 13/08/1975 QURTU S.E. 

3 ARESU ROBERTA 16/12/1984 CAGLIARI 

4 ARRIUS MARCO 25/11/1982 CARBONIA 

5 ATZENI ILARIA 16/12/1995 ISILI 

6 BACIONALI FABRIZIO 21/05/1977 ALKMAAR(NL) 
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7 BALVIS PIERLUIGI 25/10/1978 NUORO 

8 BOI NICOLA 02/01/1981 CAGLIARI 

9 BRECCIA IVANO 10/04/1989 CAGLIARI 

10 BROCCHIERI CAMILLA 31/08/1996 CAGLIARI 

11 CABIDDU ILARIA 05/10/1997 CARBONIA 

12 CABONI MARCO 11/11/1997 CAGLIARI 

13 CADDEO JESSICA 12/03/1993 CARBONIA 

14 CADEDDU MANUELA 17/01/1991 NUORO 

15 CALZETTA DANILO 10/07/1973 SASSARI 

16 CARBONI SIMONE 27/05/1983 CAGLIARI 

17 CARCANGIU DANIELE 30/05/2000 ISILI 

18 CARTA ELISA 08/06/1999 CAGLIARI 

19 CARTA MARCO 06/07/2000 CAGLIARI 

20 CARTA MAURO 30/08/2001 LANUSEI 

21 CASSIOLI GIADA 25/01/1996 CAGLIARI 

22 CASU ANGELO 12/05/1989 ORISTANO 

23 CATTE MARTA 16/03/1995 NUORO 

24 CERA ANDREA 19/06/1998 CAGLIARI 

25 CIAMPELLI MARCO 08/11/1980 ALGHERO 

26 COLLU MATTEO 12/02/1985 CARBONIA 

27 CONCAS EMANUELE 05/06/1987 SAN GAVINO MONREALE 

28 CONTU TOMMASO 09/03/1974 SASSARI 

29 CORRIAS CLAUDIA 22/04/1991 CARBONIA 

30 COSSEDDU STEFANIA 16/05/1990 NUORO 

31 COSSU RICCARDO 08/03/1979 CAGLIARI 

32 COSSU RITA 23/03/1996 OZIERI 

33 COSTA GIULIA 28/07/1993 CAGLIARI 

34 COZZOLINO GIULIA 18/04/1994 CAGLIARI 

35 CRESPI SIMONE 23/02/1988 MILANO 

36 CROCCO PIETRO 24/02/1970 QUEBEC 

37 CURZU SALVATORE 09/11/1975 OZIERI 

38 CUSINU GIANFRANCO 22/01/1983 NUORO 

39 DEIAS MICHELE 06/12/1976 CAGLIARI 

40 DI CROSTA VINCENZO 22/02/1982 CARBONIA 

41 DIOMEDI GIULIANO 15/01/1974 CAGLIARI 

42 FADDA ALESSANDRO 19/10/1985 CAGLIARI 

43 FADDA PIER CARLO 23/07/1985 GHILARZA 

44 FALCHI ABRAMO 20/10/1989 NUORO 

45 FARINA CLAUDIA 25/07/1994 ORISTANO 

46 FIORI PAOLO 30/06/1982 SASSARI 

47 FLORE NICOLA GONARIO 04/03/1990 CAGLIARI 

48 FODDIS LUCA 29/05/1972 QUARTU S. ELENA 

49 FRAU GIANLUCA 25/12/1971 SASSARI 

50 FURCAS LUCA 19/10/2002 SAN GAVINO MONREALE 

51 GARAU EMANUELE 17/08/1992 CAGLIARI 

52 GIGLIOTTI GIOVANNI ANDREA 12/08/1985 SASSARI 

53 GRAZIANO MARTINA 04/06/1996 MADDALONI 

54 GRECO ANDREA 08/01/1999 CAGLIARI 

55 LA DELFA TOMMASO 29/07/2003 CAGLIARI 

56 LA ROSA SILVIO 27/06/1986 MILAZZO 

57 LA VITE MATTIA 13/08/1995 CAGLIARI 

58 LADU GIAN NICOLA 27/11/1987 OZIERI 

59 LADU MICHELE 10/06/1986 OZIERI 

60 LARGIU LUCA 22/08/1993 ORISTANO 

61 LASIO MARCO 30/05/1985 CAGLIARI 

62 LEDDA DAVIDE 19/11/1995 NUORO 

63 LOCCI MARTINA 28/08/1997 SAN GAVINO MONREALE 

64 LORRAI SERGIO 18/03/1983 GAIRO 
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65 LOVICU GIANLUCA 23/04/1974 NUORO 

66 LUSSU ILARIA 17/06/1992 SAN GAVINO MONREALE 

67 MACCIONI MICHELE 17/06/1995 NUORO 

68 MANCA MARCO 30/07/1976 ALGHERO 

69 MANCA MATTEO MARIO 25/12/1998 CAGLIARI 

70 MARCEDDU ANGELO 21/01/1967 CAGLIARI 

71 MARNO MARCO 03/02/1988 NUORO 

72 MARRAS ARIANNA 29/05/1997 OZIERI 

73 MARRAS GIOVANNI 25/01/1996 SASSARI 

74 MARRAS MARCO 29/04/1981 CAGLIARI 

75 MARTEDDU FRANCESCO 18/01/1983 OZIERI 

76 MARTINELLI MARCELLO 30/04/1970 MODENA 

77 MARTUCCI IRENE 21/11/1995 MESAGNE 

78 MASALA BARTOLOMEO 08/05/1967 ABBASANTA 

79 MASALA MARCO 04/09/1970 CAGLIARI 

80 MASCIA GIULIA 20/09/1998 SORGONO 

81 MASCIA MATTEO 18/08/1988 IGLESIAS 

82 MASSA DAVIDE 17/01/1998 CAGLIARI 

83 MASSA MATTEO 12/10/1997 ORISTANO 

84 MASSIDDA GIANNICOLA SALVATORE 01/01/1974 VIMERCATE 

85 MATTA PAOLO 11/12/1979 CAGLIARI 

86 MELA FEDERICO 01/10/1986 SASSARI 

87 MELIS ANDREA 06/03/1977 CAGLIARI 

88 MELIS CRISTIAN 20/09/1989 ORISTANO 

89 MESINA ANGELA 22/09/1990 NUORO 

90 MILIA RICCARDO 02/01/1989 CAGLIARI 

91 MOLEDDA DALILA 19/01/1996 NUORO 

92 MORO MARTA 21/07/1986 NUORO 

93 MULLIRI SILVIA 12/03/1982 CAGLIARI 

94 MURA CHRISTIAN 27/01/1978 ORISTANO 

95 MURA MASSIMO 12/03/1987 CAGLIARI 

96 MURA SEBASTIANO 18/04/2002 SASSARI 

97 NATERI CARA GIADA 30/06/1991 CAGLIARI 

98 OLIANAS ANDREA 13/04/2000 LANUSEI 

99 ONNIS LUCA 07/02/1971 CAGLIARI 

100 ONNIS SANDRA 17/01/1981 SAN GAVINO MONREALE 

101 PALA ANTONELLO 09/06/1969 CAGLIARI 

102 PALA SALVATORE 18/12/1986 NUORO 

103 PALA SEBASTIANO ANNINO 14/04/1970 SASSARI 

104 PALMAS DOMINGO 29/05/1971 CAGLIARI 

105 PALOMBA AGOSTINO 02/09/1985 ALGHERO 

106 PAU ROBERTO 07/11/1978 SASSARI 

107 PICCIONI EFISIO ANDREA 05/12/1993 CAGLIARI 

108 PILIA GIORGIA 20/01/1998 ISILI 

109 PINTUS ELEONORA 09/07/1993 CARBONIA 

110 PIRAS ALESSANDRO 09/02/1968 IGLESIAS 

111 PIRAS MARIANO 07/11/1966 DECIMOPUTZU 

112 PIRAS PIERLUIGI 05/01/1978 ALGHERO 

113 PISANO MICHELE 17/01/1976 NURRI 

114 PISANU MANUEL 16/03/1986 SASSARI 

115 PITZIANTI VLADIMIRO 09/05/1971 QUARTU SANT'ELENA 

116 PODDA FRANCESCO 19/05/1999 NUORO 

117 PORRU NICOLA 25/11/1993 SORGONO 

118 PUGGIONI MAURO 13/07/1966 SASSARI 

119 PUTZULU MARCO 03/04/1982 GHILARZA 

120 RAGAZZO VERONICA 13/05/1994 CAGLIARI 

121 ROSSI CLAUDIO 26/08/1976 CAGLIARI 

122 SABA GIANCARLO 04/12/1979 CAGLIARI 
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123 SABA WALTER 10/01/1981 CAGLIARI 

124 SAIU GUIDO 31/10/1987 SAN GAVINO MONREALE 

125 SALARIS MARCO 30/07/1992 ORISTANO 

126 SANNA FRANCESCO 26/06/1991 OZIERI 

127 SANNA STEFANO 13/09/1983 SASSARI 

128 SANTONA STEFANO 04/11/1984 CAGLIARI 

129 SAU ROBERTO 11/09/1993 SASSARI 

130 SCALA CRISTIAN 31/08/1973 IMOLA 

131 SCANU CRISTIAN 17/06/1982 ORISTANO 

132 SCHILLANI LEONARDO 01/05/2001 TRIESTE 

133 SCOTTO DAVIDE 07/08/1979 CAGLIARI 

134 SITZIA DANIELE 06/02/1968 MURAVERA 

135 STATUTO ALESSIA 02/06/1997 CAGLIARI 

136 SULCIS STEFANO 24/11/1986 SAN GAVINO MONREALE 

137 SULIS GIUSEPPE 05/08/1971 ESCALAPLANO 

138 SULIS SIMONA 13/02/1992 SORGONO 

139 TEGAS ANTONIO VASILE 02/01/1987 ROMANIA 

140 TRONU MASSIMO 18/04/1966 CAGLIARI 

141 TUVERI GIUSEPPE 05/10/1984 SAN GAVINO MONREALE 

142 URRU ANDREA 11/11/1990 CAGLIARI 

143 USAI DANIELE 26/07/1978 CAGLIARI 

144 USEI ANTONIO 20/10/1975 CAGLIARI 

145 VARGIU IVAN 05/01/1980 OZIERI 

146 ZUCCA GIOVANNI 11/01/1977 OZIERI 

147 ZUDDAS FABRIZIO 15/09/1975 CAGLIARI 

 
2) DI ESCLUDERE invece, dalla suddetta i procedura, i candidati: 

 

N. CANDIDATO 
DATA DI 
NASCITA 

LUOGO DI 
NASCITA 

MOTIVAZIONE ESCLUSIONE 

1.  AGUS GIANNI 30/06/1982 ORISTANO  
Non risulta in possesso del titolo di 
studio richiesto dall' art. 1 del bando 

2.  ATZENI GIORGIA 03/01/1993 ORISTANO  
Non risulta in possesso del titolo di 
studio richiesto dall' art. 1 del bando 

3.  
DERUDAS 
GIUSEPPE 

26/06/1988 SASSARI  
Non risulta in possesso del titolo di 
studio richiesto dall' art. 1 del bando 

4.  DESOLE SARA 19/11/1991 SASSARI  
Non ha apposto la firma in calce alla 
domanda 

5.  ESU GIUSEPPE 16/12/1972 
SAN GAVINO 
MONREALE  

Non ha apposto la firma in calce alla 
domanda 

6.  LOTTA ALDO 26/05/1980 ORISTANO  
Non risulta in possesso del titolo di 
studio richiesto dall' art. 1 del bando 

7.  MORO PIETRO 14/03/1982 NUORO  
Non risulta in possesso del titolo di 
studio richiesto dall' art. 1 del bando 

8.  
PUGGIONI 
GIOVANNI 

23/04/1990 SASSARI  
Non risulta in possesso del titolo di 
studio richiesto dall' art. 1 del bando 

9.  SINIS DARIO 17/03/1981 ALGHERO  
Non risulta in possesso del titolo di 
studio richiesto dall' art. 1 del bando 

  
3) DI TRASMETTERE copia del presente atto alla SC Affari Generali e Relazioni Istituzionali per la 

pubblicazione all’Albo Pretorio on-line dell’Azienda regionale della salute – ARES. 
 

IL DIRIGENTE 

Dott.ssa Patrizia Sollai 
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ALLEGATI SOGGETTI A PUBBLICAZIONE 

Nessun allegato 

 
 

ALLEGATI NON SOGGETTI A PUBBLICAZIONE 

Nessun allegato 

 
 

 

Si attesta che la presente determinazione viene pubblicata nell’Albo Pretorio on-line dell’Azienda 
regionale della salute – ARES  dal ___/___/_____ al ___/___/_____  
 

Il Dirigente responsabile della pubblicazione o suo delegato 
(o il suo delegato). 

 

_____________________________                 
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